PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
« 03» ноября 2017 года № 218
	О передаче полномочий, связанных с исполнением частичных функций, предусмотренных статьей 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации на 2018 год

Заслушав и обсудив информацию специалиста по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Г.А.Васильевой, в соответствии с п.6, ч.1, ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Передать полномочия, связанные с исполнением частичных функций, предусмотренных статьей 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации на 2018 год Администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области.
2.   Заключить с муниципальным образованием «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области Соглашение по передаче части полномочий по решению вопросов местного значения.
3. Администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» предусмотреть в бюджете на 2018 г. затраты на исполнение данного Соглашения (приложение 2).
4. Исполнение данного решения возложить па администрацию МО «Усть-Лужское сельское поселение».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.
Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                               П.И.Казарян